
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/595    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

辽宁德嘉拍卖有限公司：大连花园口投资有限公司拟废旧钢铁处置项目拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-03-26 14:06:22

拍卖地点：辽宁省庄河市公共资源交易中心二楼

拍卖时间：2025-04-03 10:00

预展地点：标的物所在地

预展时间：2025年03月27日— 2025年04月01日（公休日除外）

受委托，定于2025年 04月 03日 10 时00分在辽宁省庄河市公共资源交易中心二楼对 大连花园口投资有限公司拟废旧钢铁处

置项目 进行公开拍卖。公告内容如下：

一、标的情况

1.起拍价：1750元/吨；

2.标的以现状为准，已拆除锅炉形成的废旧钢铁，具体吨数以最终过磅数为准。

二、报名、收取竞买保证金期限

1.报名：自公告之日起至 2025 年 04 月 02日 15 时止（公休日除外）。

①公司报名：凭保证金电汇凭证原件及营业执照复印件、法人身份证、如有授权，被授权人身份证；

②自然人报名：凭保证金电汇凭证原件及身份证原件；

到大连庄河市建设南一街长河中心G6号楼（A座）办理竞买手续(仅线下报名有效），逾期不予办理。

2.竞买保证金：自公告之日起至 2025 年 04月 02日 15 时止交纳竞买保证金，数额为5万元（大写：伍万元整）。

竞买保证金指定账户（户名：辽宁德嘉拍卖有限公司；开户行：中国农业银行股份有限公司大连庄河支行；账

号：34557001040049343）汇入竞买保证金。只收取以电汇方式交纳的竞买保证金，且需在电汇凭证上标注“竞买保证金”字样。

三、其他事项

本次拍卖标的以其已知现状为准，拍卖标的如有其他瑕疵，由竞买人自行调查、确认和解决，委托方和拍卖行不承担因此产生的

相关损失、费用及瑕疵担保责任。

四、标的展示及联系方式

展示时间：2025年03月27日— 2025年04月01日（公休日除外）

展示地点：标的物所在地

拍卖相关事宜联系人：孙女士  15668679776

标的展示联系人：王先生  15842667782

辽宁德嘉拍卖有限公司                          

2025年03月26日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=369425&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

